'

'

'

∷̀

合同书

甲方:深圳市公安局福田分局

乙方;利安达会计师事务所 (特殊普通合伙)深圳分所

依照 《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,甲 乙双方经友好协商,就甲方
^/Ⅱ    委托乙方为查明赵廷德等人涉嫌地下钱庄案 ,对涉及的银行账户及相关财务资料进行司法审

计并出具司法鉴定报告。相关事项如下 :

项 目 主要工作内容

鉴定材料 涉案的银行流水数据 ;

鉴定要求

乙方应根据相关法悻法规和会计准则对赵廷德等人涉嫌地下钱庄案涉及的资金

数额及资金去向进行审计并出具书面司法鉴定意见书一式 叁 份,期限:乙方

收到甲方提供的鉴定材料之日起 【 】日内。

审计收费总

金额

人民币 268!000O0   元 (大写:贰拾陆万捌仟元整 )
鉴定书交付并经验收合格后,由 乙方提供有效发票,甲方收到发票及其他付款

材料后按审批流程办理付款手续,向乙方付款。

合同期限 本合同签订之日开始至委托事项完成之日止。

收款账号及

信息

收款户名:利安达会计师事务所 (特殊普通合伙)深圳分所

开户行:珠海华润银行深圳福田支行
贝长乓手: 213220O3567110OO01

绉充一-作言月习代卩丐: 9144030O670046462E

法定代表人:黄锦辉
联络人及电话:陈红香 1356076O000

注册地址:深圳市福田区华强北街道深南中路 1002号新闻大厦 1号楼 27O1

1.鉴定意见属于专家的专业意见,是否被采信取决于办案机关的审查和判断,鉴定人
和鉴定机构无权干涉。

2.由于受鉴定材料或者其他因素限制,并非所有的鉴定都能得出明确的鉴定意见。
3.鉴定活动遵循依法独立、客观、公正的原则,只对鉴定材料和案件事实负责,不会

考虑是否有利于任何一方当事人。

4.凡因本合同引起的或与本合同有关的争议,双方均应当友好协商解决。协商不成的 ,

提交甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。

5.乙方应对甲方提供的全部鉴定材料和参考材料保密,不得将上述材料用于本合同之外

的用途或提供给任何第三方。

6.本合同一式 【】份,甲方执 11份、乙方执 【】份,具同等法律效力。本合同自
双方签署之日起盖章。

(以下无正文 )

卦
伽

热
和
始

丿》
'y年 7月
ζ %d⒉年V月

(以下为 《合同书》

甲方:  (盖章 )

下钱庄案)签署页,无正

乙方: (签名、

订地点:深圳市福田区

.
岫

≡≡
诩∷
∵

∷
.

〓〓∫∷}
一∷̄ 扳≡〓〓
枘·
扌
〓∷一
一J
〓J
丿一

∷∷
〓
∷∷∷

.
∷

〓∷∷〓〓∷∷∷∷∷

^
·

〓〓〓

卜河姗翁